Omnemque inhabilitatis et infamiae maculam sive notam ab eis, nec
non processus, sententias et decreta quaecunque contra eos eadem praemis
sorum occasione quomodolibet formatos, latas et promulgata penitus abo
lendi, ac in pristinum statum restituendi absolutionesque et reconciliatio
nes huiusmodi, etiam omissis (prout tibi videbitur) aliis solemnitatibus, 
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alias a iure requisitis, impendendi caeteraque in praemissis necessaria et 
opportuna faciendi et exequendi vicesque tuas in praemissis in genere, et in 
specie alii vel aliis (qui tamen Episcopi aut Abbates, aut [6v] Conventuum 
Ordinum Praelati seu eorum Provinciales vel Generales sint) ad tempus de
legandi easque arbitrio tuo revocandi, seu etiam ad simile aut brevius tem
pus prorogandi plenam et liberam facultatem authoritate Apostolica tenore 
praesentium concedimus et elargimur. Non obstantibus constitutionibus et 
ordinationibus apostolicis, necnon privilegiis exemptionibus, indultis, facul
tatibus et litteris Apostolicis, etiam officio inquisitionis haereticae pravi
tatis in illis partibus quomodolibet concessis, confirmatis et innovatis, cae
terisque contrariis quibuscunque. Datum Romae apud Sanctum Petrum, 
sub annulo Piscatoris, die VIII Novembris MDLXXIII, Pontificatus Nostri 
anno secundo. 

Caesar Glorierius 

<a-Sumptum ex litteris originalibus in forma Brevis, quibuscum diligen
ter collatum et auscultatum concordat. Iosephus Monachus, praefati Rev.mi 
D.ni Nuntii Apostolici Cancellariae Regens-a>. 

a-a) Manu /osephi Monachi. 

N. 53. 

Vincentius Lauro 
card. Tholomaeo Gallio 

Augustae Taurinorum, 20 XI 1573. 

Nuntiat se, postquam 15 XI Augustam Taurinorum advenisset, breve ad 
imperatore m (Maximilianum) se commendans et litteras eius ad epum Torcel
lanum (Ioannem Dolfin, nuntium Vindobonae) et ad se ipsum, utrasque 17 X 
datas, accepisse. Profectionem suam in Poloniam accelerare promittit. Memo
rat conatus suos ad introducendam clausuram in monasterio monialium tertii 
ordinis s. Clarae Montis Regalis susceptos; cum negotium hoc nondum expedi
tum sit, in eo conficiendo se nuntium (Federici) adiuturum esse pollicetur. Eius
dem nuntii modum commutationis ecclesiarum Franciscanarum (in Monte Re
gali) probat et sperat eum in absentia sua dioecesim suam bene administra
turum esse. Notum facit se iter suum usque Venetias per Padum flumen, deinde 
per agrum Foroiuliensem et Carinthiam Vindobonam usque facere intendere. 
Unum adhuc breve credentiale ad regem (Henricum), suadente ita regina (Ca
tharina Medicea), sibi mitti petit.